muebles situados en la localidad Pinamar, 
departamento de Canelones: A) PADRÓN 
NÚMERO 381. solar de terreno baldío ubi-
cado en la décimo octava sección judicial del 
departamento de Canelones (antes séptima), 
localidad catastral Pinamar, zona urbana, em-
padronado con el número trescientos ochenta 
y uno (381), antes en mayor área padrón 6732, 
señalado con el número 24 de la manzana 7 
en el plano del Agrimensor Carlos Hughes 
de agosto de 1953 inscripto en la Dirección 
General de Catastro Nacional con el número 
8060 el 17 de diciembre de 1953, según el cual

[...]

B) PADRÓN NÚME-
RO 382. Solar de terreno con construcciones 
y demás mejoras que le acceden ubicado en 
la décimo octava sección judicial del departa-
mento de Canelones (antes séptima), localidad 
catastral Pinamar, zona urbana, empadronado 
con el número trescientos ochenta y dos (382), 
antes en mayor área 6732, que según el plano 
antes mencionado se señala como solar 25 de 
la manzana 7, tiene una superficie de 761 me-
tros 91 decímetros cuadrados y se deslinda: 
12 metros 30 centímetros de frente al Sureste 
a la calle número 6;

[...]

Todos del mismo plano. C) PADRÓN NÚME-
RO 383. Solar de terreno con construcciones 
ubicado en la décimo octava sección judicial 
del departamento de Canelones (antes sépti-
ma), localidad catastral Pinamar, zona urba-
na, empadronado con el número trescientos 
ochenta y tres (383), antes en mayor área 6732, 
señalado con el número 26 de la manzana 7 en 
el plano mencionado, según el cual tiene una 
superficie de 827 metros 43 decímetros cuadra-
dos, y se deslinda: 23 metros 67 centímetros de 
frente al Suroeste a la Avenida de Acceso, hoy

[...]

do Civil de 4° Turno, dictada en autos: “AGEN-
CIA NACIONAL DE VIVIENDA -DILIGEN-
CIA PREPARATORIA-” IUE 239425/2025, por 
Decreto N° 2255/2025 de fecha 19/08/2025, se 
intima a los titulares registrales del Derecho 
de propiedad del padrón individualizado con 
el número treinta mil novecientos setenta y 
uno (30.971) del departamento de Montevideo, 
localidad catastral Montevideo, Sres. CARLOS 
BERIO DE MARCO Y OLGA ANA PUENTES, 
y/o sucesores a cualquier título, para que en 
un plazo de veinte días presenten, y luego 
ejecuten, un proyecto de rehabilitación del